

日本料理 花鹿



花鹿HP
QRコード

旅行会社・団体様ご予約メニュー

250名様ご利用(大広間座敷)、60名様ご利用別館(洋館)、2名~20名様

ご利用の個室も完備致しております。駐車場は、大型バス7台までご利用可能です。



団体様メニュー

花鹿弁当 1,500円
造り・天ぷら・焼物・炊き合わせ
ご飯・赤だし・漬物



団体様メニュー

鶏寄せ鍋ご膳 1,800円
鶏寄せ鍋・造り・小鉢・茶碗蒸し
ご飯・漬物



団体様メニュー

松花堂 若草 1,800円
造り・天ぷら・焼物・炊き合わせ
ご飯・赤だし・漬物



団体様メニュー

松花堂 春日 2,000円
造り・天ぷら・焼物・炊き合わせ
小鉢・ご飯・赤だし・漬物・フルーツ



団体様メニュー

松花堂 ちらし膳 2,500円
ちらし寿司・造り・天ぷら・焼物
炊き合わせ・小鉢・赤だし・フルーツ



団体様メニュー

松花堂 明日香 3,000円
造り・天ぷら・焼物・茶碗蒸し
炊き合わせ・小鉢・吸い物・フルーツ

※生ものNG、アレルギー等、一部変更も対応可能です。寿司体験(鍋付) ¥2,500~のコースもございます。

※全て税別価格となっております。

※お料理の内容変更、アレルギー、ベジタリアン等の申告は3日前
人数変更は2日前までに申告お願い致します。

※お支払いは、現金、各種クーポンに対応しております。

※予約確定の際はFAXにてお願い致します。

※キャンセルは必ず7日前までにお願い致します。

前日、当日はキャンセル不可となり全額お支払いとなりますので
お気を付け下さい。

万葉の里の味処

日本料理 花鹿

〒630-8107
奈良市奈保町2-12
TEL 0742-22-0505
FAX 0742-23-6867
H. P <http://kazika.jp>
Email narakajika@gmail.com

訪日外国人様向けメニュー



お願い

釜飯は炊き上がる迄お時間がかかります
必ず30分前に一度ご連絡ください



釜飯御膳

※釜飯の具材を下記から1つお選びください
鯛・ホタテ・穴子・あさり

釜飯・天婦羅・小鉢・漬物
赤出汁・デザート

1,980円(税込)

(+350円でお造りが付けられます)

花鹿の
おもてなし
料理



あんどん 行灯会席

※釜飯の具材を下記から1つお選びください
鯛・ホタテ・穴子・あさり

先付・釜飯・お造り・天婦羅
茶碗蒸し・漬物・赤出汁・デザート

3,000円(税込)

訪日外国人様向けメニュー

訪日外国人様向けメニュー

花鹿弁当



1,650円(税込)

造り・天婦羅・焼物・炊合せ
御飯・赤出汁・漬物

訪日外国人様向けメニュー

牛すき焼き鍋御膳

純国産牛使用



2,200円(税込)

牛すき焼き鍋(うどん)・造り・小鉢
御飯・赤出汁・漬物・デザート

訪日外国人様向けメニュー

塩ちゃんこ鍋御膳



1,700円(税込)

塩ちゃんこ鍋(ラーメン)・造り
小鉢・御飯・漬物・デザート

訪日外国人様向けメニュー

お造り御膳



1,800円(税込)

造り・天婦羅・茶碗蒸し・小鉢
御飯・漬物・赤出汁・デザート

訪日外国人様向けメニュー

ひつまぶし



2,000円(税込)

ひつまぶし・出汁巻玉子・小鉢
赤出汁・デザート・お出汁

訪日外国人様向けメニュー

寿司御膳



1,980円(税込)

寿司・天婦羅・小鉢
ミニうどん・デザート

寿司にぎり体験コースもございます(2,750円税込)



日本料理 花鹿

〒630-8107
奈良市奈保町2-12



お電話やFAXでのご予約も受け付けております

0742-22-0505

0742-23-6867



ホームページ



Instagram



修学旅行



全メニュー
ご飯おかわり自由



特別メニュー

小学生におすすめ

修学旅行様特別メニュー

カツカレー 1,100 円 (税込)



おかわり
OK

特定原材料：卵・乳・小麦・大豆・鶏・豚・牛
ゼラチン・バナナ・りんご・ゴマ

小学生におすすめ

修学旅行様特別メニュー

洋食弁当 1,100 円 (税込)



特定原材料：卵・鶏・豚・牛・小麦・オレンジ・大豆
乳・エビ・ゴマ

中学生以上におすすめ

修学旅行様特別メニュー

花鹿弁当 (和食) 1,650 円 (税込)



特定原材料：卵・大豆・鮭・鶏・乳・小麦・エビ

中学生以上におすすめ

修学旅行様特別メニュー

花鹿弁当 (洋食) 1,650 円 (税込)



特定原材料：卵・大豆・鮭・鶏・豚・牛・乳・小麦
エビ・ゴマ

+750円で
塩ちゃんこ鍋も
つけられます



※塩ちゃんこ鍋を付けた場合
お弁当の赤出汁は付きません。

特定原材料：小麦・大豆・鶏
ゴマ・乳



※写真はイメージです
季節や仕入れにより変更する場合がございます

日本料理
花鹿 かじか